
 Nadleśnictwo Przasnysz

1

Decyzja Nr  31/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Przasnysz

z dnia 31.08.202131 sierpnia 2021 roku 

zmieniająca Decyzję Nr 42/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Przasnysz        
z dnia 29 listopada 2019 roku 

w sprawie lasów o szczególnych walorach przyrodniczych 
- HCVF (High Conservation Value Forest)

oraz ekosystemów referencyjnych na terenie Nadleśnictwa Przasnysz

Zn. spr. ZG.720.8.2021ZG.720.8.2021

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu PGL Lasy Państwowe stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 

z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu PGL LP oraz art. 35 ust. 1 pkt. 1 

Ustawy o Lasach z dnia 28 września 1991 r. (tekst jednolity Dz. U. z  2021 r. poz. 

1275), w oparciu o Zarządzenie nr 22 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Olsztynie z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie funkcjonowania Lasów 

o szczególnych walorach przyrodniczych – HCVF (High Conservation Value Forest) 

oraz ekosystemów referencyjnych na terenie RDLP w Olsztynie.

zarządza się, co następuje:

§1
W Decyzji Nr 42/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Przasnysz z dnia z dnia 29 

listopada 2019 roku w sprawie lasów o szczególnych walorach przyrodniczych - HCVF 

(High Conservation Value Forest) oraz ekosystemów referencyjnych na terenie 

Nadleśnictwa Przasnysz (zn. spr.: ZG.720.8.2021)  zmianie ulega §1 punkt 1 c 

(załącznik nr 3) do tej Decyzji.



2

§2
Pozostałe zapisy Decyzji Nr 42/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Przasnysz z dnia 

29 listopada 2019 roku nie ulegają zmianie.

§3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:

1. Wykaz lasów wodochronnych (HCVF 4.1) w Nadleśnictwie Przasnysz
2. Mapa lasów wodochronnych (HCVF 4.1) w Nadleśnictwie Przasnysz

Do wiadomości: 

Z, NN1, NN2, S, NS, SA1, ZG1-5, ZL1-12, ZS, a/a 

Stanisław  Czarzasty
Nadleśniczy


		2021-08-31T09:02:08+0000
	Stanisław Czarzasty




